

ASSOCIACAO DA AGRICULTURA FAMILIAR DO SITIO UMARI

CNPJ: 54.795.101/0001-25

ENDEREÇO: Sítio Umari, S/N, zona rural de Morrinhos/CE. CEP: 62.550-00

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES					
GRUPO INFORMAL					
1. Nome do Proponente: ASSOCIACAO DA AGRICULTURA FAMILIAR DO SITIO UMARI		2. CNPJ: 54.795.101/0001-25			
3. Endereço: Fazenda Caninana, S/N, zona rural		4. Município/UF: Morrinhos-CE		5: CEP: 62550-000	
6. E-mail: agriculturoresumari@hotmail.com		7. DDD/Fone: 88 999046245			
		Nº de Associados: 09 (nove)			
		Nº de Associados de Acordo com a Lei 11.326/2006: 0			
		Nº de Associados com DAP Física: 09 (nove)			
Nº DAP JURÍDICA: CE072024.03.000004793CAF		10. E-mail:/fone: 88 99608-2653			
II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC					
1. Nome da entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS		2. CNPJ: 07.566.920/0001-10		3. Município/UF: Morrinhos-CE	
4. Endereço: RUA JOSE IBIAPINA ROCHA - BAIRRO CENTRO, MORRINHOS - CE, 62550-000				5. DDD/Fone: 88 36651130	
6. Nome do representante e e-mail: Francisca Gírlane Araújo Teixeira					
III – RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS					
1. Nome do agricultor (a)	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição	6. Valor Total
Ana Lúcia de Andrade	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1. Feijão, Tipo 1, corda, unidade entre 12 - 14%, grãos inteiros, de boa qualidade, livre de impurezas e ausência de micro organismos impróprios para o consumo. Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo 30kg. Validade não inferior a 90 dias.	Quilo (kg)	1.900	11,63	R\$ 22.097,00
Carlos Anderson de Oliveira Carneiro	MAMÃO. Fresco, íntegro e firme, isento de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completa do tamanho. Acondicionado em monoblocos de PVC frestados.	Quilo (kg)	2.600	R\$ 7,38	R\$ 19.188,00
	BANANA. Fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completa do tamanho. Acondicionada em monoblocos de PVC frestados.	Quilo (kg)	2.750	R\$ 7,11	R\$ 19.552,50



ASSOCIACAO DA AGRICULTURA FAMILIAR DO SÍTIO UMARI

CNPJ: 54.795.101/0001-25

ENDEREÇO: Sítio Umari, S/N, zona rural de Morrinhos/CE. CEP: 62.550-00

Fabio Regio Alves	ABÓBORA CABOCLO. Fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completa do tamanho. Acondicionada em monoblocos de PVC frestados. BATATA DOCE: De superfície lisa; firme e compacta, devendo ser graúda, isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, livre de resíduos de fertilizantes, transportada de forma adequada.	Quilo (kg)	3.100	R\$ 4,76	R\$ 14.756,00
Paulo Gleison Alves	BANANA. Fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completa do tamanho. Acondicionada em monoblocos de PVC frestados.	Quilo (kg)	5.500	R\$ 7,11	R\$ 39.105,00
Francisco Renne Vasconcelos Neves	BANANA. Fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completa do tamanho. Acondicionada em monoblocos de PVC frestados.	Quilo (kg)	5.500	R\$ 7,11	R\$ 39.105,00
Jose Martins Neto	MAMÃO. Fresco, íntegro e firme, isento de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completa do tamanho. Acondicionado em monoblocos de PVC frestados.	Quilo (kg)	5.400	R\$ 7,38	R\$ 39.852,00
Luzia Dagmar Adriano	BANANA. Fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completa do tamanho. Acondicionada em monoblocos de PVC frestados.	Quilo (kg)	5.500	R\$ 7,11	R\$ 39.105,00
Jose Ermidio Fonteles	MELANCIA. Fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completa do tamanho. Acondicionada em monoblocos de PVC frestados.	Quilo (kg)	7.800	R\$ 5,05	R\$ 39.390,00
Jose Ivani Andrade	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1. Feijão, Tipo 1, corda, umidade entre 12 - 14%, grãos inteiros, de boa qualidade, livre de impurezas e ausência de micro organismos impróprios para o consumo. Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo 30kg. Validade não inferior a 90 dias.	Quilo (kg)	3.400	R\$ 11,63	R\$ 39.542,00



ASSOCIACAO DA AGRICULTURA FAMILIAR DO SÍTIO UMARI

CNPJ: 54.795.101/0001-25

ENDEREÇO: Sítio Umari, S/N, zona rural de Morrinhos/CE. CEP: 62.550-00

						Total R\$ 325.859,50 (trezentos e vinte e cinco mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos)	
TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO							
1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4.Preço/unidade de	5. Valor total por Produto	6. Cronograma de entrega dos Produtos		
ABÓBORA CABOCLO. Fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completa do tamanho. Acondicionada em monoblocos de PVC frestados.	Quilo (kg)	3.100	R\$ 4,76	R\$ 14.756,00	A CARGO DA ADMINISTRAÇÃO		
BANANA. Fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completa do tamanho. Acondicionada em monoblocos de PVC frestados.	Quilo (kg)	19.250	R\$ 7,11	R\$ 136.867,50	A CARGO DA ADMINISTRAÇÃO		
BATATA DOCE: De superfície lisa, firme e compacta, devendo ser graúda, isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, livre de resíduos de fertilizantes, transportada de forma adequada.	Quilo (kg)	3.100	R\$ 4,57	R\$ 14.167,00	A CARGO DA ADMINISTRAÇÃO		
FEIJÃO DE CORDA TIPO 1. Feijão, Tipo 1, corda, umidade entre 12 - 14%, grãos inteiros, de boa qualidade, livre de impurezas e ausência de micro organismos impróprios para o consumo. Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo 30kg. Validade não inferior a 90 dias.	Quilo (kg)	5.300	11,63	R\$ 61.639,00	A CARGO DA ADMINISTRAÇÃO		
MAMÃO. Fresco, íntegro e firme, isento de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completa do tamanho. Acondicionado em monoblocos de PVC frestados.	Quilo (kg)	8.000	R\$ 7,38	R\$ 59.040,00	A CARGO DA ADMINISTRAÇÃO		
MELANCIA. Fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução	Quilo (kg)	7.800	R\$ 5,05	R\$ 39.390,00	A CARGO DA ADMINISTRAÇÃO		

CO Fls 45

Rúbrica



ASSOCIACAO DA AGRICULTURA FAMILIAR DO SÍTIO UMARI

CNPJ: 54.795.101/0001-25

ENDEREÇO: Sítio Umari, S/N, zona rural de Morrinhos/CE. CEP: 62.550-00

completa do tamanho. Acondicionada em monoblocos de PVC frestados.					
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.					
Declaro que os gêneros alimentícios a serem entregues são produzidos pelos associados/cooperados.					
Declaro que será realizado controle para o atendimento do limite individual de venda dos cooperados/associados.					
Local e data: Morrinhos/CE, 27/01/2025.	Assinatura do representante do grupo formal *	Fone/E-mail: alexandrecontabilidade2@gmail.com			
					

